

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อไม้เนื้ออ่อน และอื่น ๆ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๙,๔๖๓.๑๖ บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ๑ ก.ค. ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๔๙๙,๔๖๓.๑๖ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ

๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก

๔.๑ ส.๒๔๘/งป.๒๕๕๘ ลง ๘ ก.ย.๕๘

๔.๒ ส.๑๑๕/งป.๒๕๕๙ ลง ๑ ก.ค.๕๙

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นาวาเอก วัชรนัย ขำละม้าย

๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้ายประมาณราคากลาง  
ไม้เนื้ออ่อน และอื่น ๆ จำนวน 18

| ลำดับที่ | ชื่อวัสดุ  | หน่วยนับ | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   |
|----------|--|----------|-------|--------------|-----------|
| 1        | ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว x 2.00 เมตร                  | ท่อน     | 900   | 80.00        | 72,000.00 |
| 2        | ไม้อย่าง ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว x 3.00 เมตร                      | ท่อน     | 500   | 120.00       | 60,000.00 |
| 3        | ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว x 6.00 เมตร                  | แผ่น     | 5     | 1,000.00     | 5,000.00  |
| 4        | ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 2.00 เมตร.         | ท่อน     | 500   | 83.00        | 41,500.00 |
| 5        | ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 x 3.00 เมตร               | ท่อน     | 500   | 125.00       | 62,500.00 |
| 6        | ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 3.00 เมตร                  | ท่อน     | 300   | 225.00       | 67,500.00 |
| 7        | ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 1 นิ้ว                                    | กก.      | 54    | 75.00        | 4,050.00  |
| 8        | ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 1 1/2 นิ้ว                                | กก.      | 54    | 66.00        | 3,564.00  |
| 9        | ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 2 นิ้ว                                    | กก.      | 54    | 66.00        | 3,564.00  |
| 10       | ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 2 1/2 นิ้ว                                | กก.      | 36    | 60.00        | 2,160.00  |
| 11       | ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 3 นิ้ว                                    | กก.      | 36    | 60.00        | 2,160.00  |
| 12       | ตะปูเหล็กธรรมดา ขนาด 4 นิ้ว                                    | กก.      | 36    | 60.00        | 2,160.00  |
| 13       | สังกะสีแผ่นเรียบ เบอร์ 28 ขนาด 3 ฟุต x 8 ฟุต                   | แผ่น     | 120   | 485.00       | 58,200.00 |
| 14       | สังกะสีแผ่นเรียบ เบอร์ 33 ขนาด 4 ฟุต x 8 ฟุต                   | แผ่น     | 120   | 520.00       | 62,400.00 |
| 15       | ลวดเชื่อมเหล็กดีเหนียวด้วยไฟฟ้า TYPE E 6013 ขนาด 2.6 มม.       | กก.      | 25    | 90.00        | 2,250.00  |
| 16       | ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาน้ำเงิน ) ขนาด 1 นิ้ว x 6 เมตร | ท่อน     | 10    | 1,100.00     | 11,000.00 |

| ลำดับที่ | ชื่อวัสดุ   | หน่วยนับ | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม  |
|----------|---|----------|-------|--------------|----------|
| 17       | เหล็กกล้าคาร์บอน ชั้น 1 เส้นกลม (เหล็กก่อสร้าง) ขนาด 3/8 นิ้ว x 10 เมตร | เส้น     | 10    | 220.00       | 2,200.00 |
| 18       | ท่อเหล็กกล้าคาร์บอนอบสังกะสี (คาน้ำเงิน) ขนาด 2 นิ้ว x 6 เมตร           | ท่อน     | 2     | 2,290.00     | 4,580.00 |

รวมเป็นเงิน 466,788.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 32,675.16

( สีสันเก้าอี้เก้าอี้พนักพิงสี่ร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบหกสตางค์ )

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 499,463.16